EDITAL RETIFICADOR Nº 16 -

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 2016 – 01/04/2016 AS COORDENAÇÕES DOS CURSOS DE ARTES VISUAIS LICENCIATURA, ARTES VISUAIS BACHARELADO, DESIGN DE AMBIENTES, DESIGN GRÁFICO, DESIGN DE MODA E ARQUITETURA E URBANISMO, DA FACULDADE DE ARTES VISUAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, conforme item 4 do Edital n. 01 de 19 de fevereiro de 2016/PROGRAD e nos termos da Resolução CEPEC n. 1.190/2013, torna público as normas para realização das inscrições para o processo seletivo à BOLSA DE MONITORIA REMUNERADA E VOLUNTÁRIA que estarão abertas de 01 a 07 de abril ATÉ MEIO DIA

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Faculdade de Artes Visuais – Campus Samambaia -Caixa Postal 131 – CEP 74001-970 – Goiânia-GO – Brasil
Fone: 0 xx 62  521-1241;   521-1159;   Fax:  0 xx 62  521-1361 – E-mail: fav@fav.ufg.br

image1.wmf
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

oleObject1.bin

image2.wmf

oleObject2.bin